平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

 当第４四半期連結会計期間において、主力のタンタルコンデンサの売上につきましては、車載向け品は堅調に推移する
と見込まれますが、携帯機器向け品を中心としたアジア向け輸出に陰りが見え、計画値を下回るものと見込んでいます。ま
た、回路保護部品の売上につきましては、販促活動により売上増加に尽力しましたが、円高による海外メーカーの売込み
に押され、売上は当面低迷するものと見込んでいます。以上、売上は前回公表値を下回るものと見込んでいます。
 また、投資有価証券の時価が著しく低下したことによる評価損の計上、米国連結子会社の清算結了のため、為替換算調
整勘定を取崩すこととなったこと等による特別損失の計上を余儀なくされました。
 以上の状況を踏まえ、業績の修正を行います。

(注)
 上記業績予想につきましては、現時点で入手利用可能な情報からの判断に基づき作成したものであり、様々な不確定要
因が内在しています。今後当社グループを取り巻く市場の経済情勢等により実際の業績は、上記記載の業績予想数値と
異なる可能性があります。

以 上

平成22年2月10日
各 位

上場会社名 松尾電機株式会社

代表者 代表取締役社長執行役員 清水 巧

（コード番号 6969）

問合せ先責任者 執行役員総務・経理部門長 竹野井 薫

（TEL 06-6332-0871）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年10月23日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,300 100 60 50 1.93

今回発表予想(B) 6,920 △140 △150 △330 △12.80

増減額(B-A) △380 △240 △210 △380

増減率(%) △5.2 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

7,228 △595 △595 △1,428 △55.40